با توجه به معنی‌دار بودن صفت ارتفاع بوته در برهمکنش نسل در سال و غیر معنی‌دار بودن سایر برهمکنش‌ها، میانگین نتایج برهمکنش نسل

جدول ۳- عملکرد علوفه خشک نسل‌های آزاد‌گرده‌افشان و خود‌گرده‌افشان یونجه در مقایسه با OP₁ (درصد)

Table 3. Dry forage yield of open and self pollinated generations of alfalfa compared to OP₁ (%)

نسل‌های یونجه Alfalfa generations سال ۱۳۹۳ 2014 سال ۱۳۹۴ 2015
S ₁ 64.71 68.65
S ₂ 44.73 54.50
S ₃ 54.72 77.58
OP ₁ (S ₀) 100 100
OP ₂ 85.20 85.20
OP ₃ 58.96 81.93

جدول ۴- میانگین ارتفاع بوته (سانتی‌متر) نسل‌های آزاد‌گرده‌افشان و خود‌گرده‌افشان یونجه

Table 4. Mean of plant height (cm) of open and self-pollinated generations of alfalfa